Publicado em

_____/_____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0021/2019, de 28 de fevereiro de 2019

Designa membros para a Comissão Eleitoral de

Coordenador do Curso de Gestão da Produção

Industrial do IFSP Câmpus Salto

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SALTO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3.564, de 30.09.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros relacionados abaixo, para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral para as eleições de Coordenador do Curso de Gestão

da Produção Industrial do IFSP Câmpus Salto:

Servidores:

 Ed Alencar Dias da Silva (presidente)

 Reinaldo Batista Leite

 William Portilho de Paiva

Discente:

 Karina Ricardo Lopes

Art. 2º - O objetivo é conduzir o processo eleitoral para a eleição de Coordenador do

curso de Gestão da Produção Industrial do IFSP Câmpus Salto.

Art. 3º - Os membros dessa comissão poderão dedicar até 1 hora semanal para a

realização das atividades.

Art. 4º - Os trabalhos da comissão serão desenvolvidos até 15 de abril de 2019.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDILSON APARECIDO BUENO

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO

PORTARIA SLT.0012/2019

		2019-02-28T14:07:22-0300
	Edilson A. Bueno